JAPAN HOCKEY ASSOCIATION

公益社団法人 日本ホッケー協会  www.hockey.or.jp

 PRESS RELEASE  2014/10/17

  報道各位

  いつもお世話になります。さて、

リオ・オリンピックの出場権獲得を目指す女子ホッケー日本代表チーム「さく

らジャパン」を率いる新監督として、このたび 永井祐司 氏 の就任が決定し

ましたのでお知らせします。

永井祐司 新監督 プロフィール

■生年月日 :  昭和３８年１０月１４日（１９６３年）※満５１歳

■出身地 ： 北海道 札幌市

■競技歴 ： 添付資料の通り

■指導歴 ： 添付資料の通り

■資格   :  上級コーチ

■就任に対するコメント:

日本ホッケー界の皆さんが期待する、リオデジャネイロオリンピックの出場

権獲得に向け、与えられた環境の中で精一杯準備をし、使命を全うしたいと

思います。

  お問い合わせ先：日本ホッケー協会 中村康夫まで

  TEL 03-3481-2330  FAX 03-3481-2329 E-MAIL：info@japan-hockey.or.jp

  〒150-8050 東京都渋谷区神南1-1-1 岸記念体育会館内